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Alder Solutions OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

 2024. aastal keskendus Alder Solutions OÜ peamiselt tootearendusele, valmistades ette meie AI Commerce Cloud

platvormi turuletoomist. Kuigi finantstulusid veel ei genereeritud, saavutati märkimisväärne edasiminek nii tehnoloogilises arenduses kui ka

tootevalmiduses. Arendus ja tehnoloogia
Platvormi arendamisel keskendusime järgmistele põhikomponentidele:

• Autentimine ja kasutajahaldus: Web3 EOA sisselogimise ja isehostitava rahakotiteenusega.

• Loyalty & Rewards süsteem: NFT-põhise lojaalsusprogrammi terviklik lahendus, sealhulgas mitmetasandilised lojaalsuskaardid,

dünaamilised preemiasüsteemid ja automaatne vautšerite jaotus.

• Müügimoodul ja e-kaubandus: Stripe’i makselahendus, tootekataloog, tellimuste haldus ning turunduspõhised allahindluskampaaniad.

• Andmeanalüütika ja ärilahendused: KPI-põhine juhtpaneel, esialgsed turuanalüüsid ja kasutajakäitumise modelleerimine. Ettevalmistused

ja demod AI/tehisaru kasutuseks.

Kuigi 2024. aastal käivet ei olnud, on Perxify jõudnud tehnoloogiliselt küpse faasi. 2025. aastal keskendume turuletulekule ja kliendibaasi

kasvatamisele, valmistudes samal ajal järgmiseks rahastusvooruks.

https://join.perxify.com/
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Alder Solutions OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 25.10.2024

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 2

Kokku käibevarad 2 2

Kokku varad 2 2

Kohustised ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 2

Kokku omakapital 2 2

Kokku kohustised ja omakapital 2 2
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Alder Solutions OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev:  Jah



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.02.2025

Alder Solutions OÜ (registrikood: 17099988) 25.10.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALVAR LAIGNA Juhatuse liige 13.02.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud


